

JAVNA OBJAVA PODATKOV POSLOVANJA ABANKE D.D. V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2018 S PRILOŽENIMI KONSOLIDIRANIMI RAČUNOVODSKIMI IZKAZI

Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prvih devet mesecev poslovnega leta 2018.

Vsebina objave bo od 21. novembra 2018 dalje dostopna tudi na spletni strani Ljubljanske borze.

Abanka je v prvih devetih mesecih leta 2018 ustvarila čisti dobiček v višini 53,5 milijona evrov. V okolju zelo nizkih obrestnih mer je realizirala čiste obresti v višini 44,9 milijona evrov. Čiste opravnine so znašale 28,2 milijona evrov. Banka še naprej intenzivno racionalizira svoje poslovanje, kar se je odrazilo v stroških poslovanja, ki so bili v obdobju od januarja do septembra 2018 za 2,5 odstotka oziroma za 1,3 milijona evrov nižji kot v primerljivem obdobju lani in so znašali 50,3 milijona evrov.

Bilančna vsota banke je 30. septembra 2018 znašala 3.692,8 milijona evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, je znašal 9,6 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna.

Stabilnost in trdnost banke potrjuje tudi mednarodna bonitetna agencija Moody's Investors Service, ki je 26. oktobra 2018 zvišala oceno izhodiščne finančne moči banke z ba3 na ba1, hkrati je zvišala dolgoročno oceno kreditnega tveganja banke z Ba1 na Baa2 in kratkoročno oceno kreditnega tveganja z NP na P-2 ter podelila stabilno oceno obetov. Abanka je z dodeljeno oceno ponovno dosegla investicijsko stopnjo.

Skupina Abanka je v prvih devetih mesecih leta 2018 nadaljevala z aktivnim pristopom zniževanja nedonosnih kreditov, ki so se v Skupini Abanka znižali za 129,5 milijona evrov, delež nedonosnih kreditov v vseh kreditih pa za 4,7 odstotne točke na 5,5 odstotka konec septembra 2018.

V banki bomo nadaljevali z optimiziranjem poslovanja in se osredotočali na pospeševanje razvoja digitalnih poti do banke ter skrbeli za njeno varno, stabilno in donosno poslovanje. Izvajale se bodo tudi aktivnosti v zvezi s prodajo banke v skladu z zavezo Evropski komisiji.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 21. november 2018

Abanka d.d.
Slovenska 58, 1517 Ljubljana
tel.: 01 47-18-100
e-naslov: info@abanka.si

ABANKA

1. POMEMBNEJŠA POJASNILA K NEREVIDIRANIM NEKONSOLIDIRANIM RAČUNOVODSKIM IZKAZOM V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2018

Bilančna vsota Abanke je konec septembra 2018 znašala 3.692,8 milijona evrov, kar je za 36,8 milijona evrov oziroma za 1,0 odstotka več kot konec leta 2017. Po prehodu na MSRP 9 je bilančna vsota znašala 3.624,4 milijona evrov, kar pomeni, da se je v prvih devetih mesecih leta 2018 povečala za 68,4 milijona evrov oziroma za 1,9 odstotka.

V **bilančni aktivni** so konec septembra 2018 kreditni strankam, ki niso banke, znašali 1.947,0 milijona evrov, kar pomeni, da so se glede na konec leta 2017 zmanjšali za 35,2 milijona evrov oziroma za 1,8 odstotka. Če bi med kreditni strankam, ki niso banke, upoštevali še 22,7 milijona evrov kreditov, ki so v skladu z MSRP 9 v letu 2018 merjeni po pošteni vrednosti preko poslovnega izida¹, bi kreditni znašali 1.969,7 milijona evrov. Glede na konec leta 2017 so se kreditni tako zmanjšali za 12,4 milijona evrov oziroma v prvih devetih mesecih leta 2018 za 7,6 milijona evrov, saj zmanjšanje v višini 4,8 milijona evrov predstavlja vpliv prehoda na MSRP 9. Zmanjšanje v prvih devetih mesecih leta 2018 je posledica znižanja kreditov pravnim osebam za 57,4 milijona evrov oziroma za 5,2 odstotka, medtem ko so se kreditni, dani prebivalstvu, povečali za 46,2 milijona evrov oziroma za 5,4 odstotka in kreditni, dani samostojnim podjetnikom, so se povečali za 3,6 milijona evrov oziroma 11,0 odstotka. Kreditni bankam so konec septembra 2018 znašali 33,4 milijona evrov in so bili nižji za 27,3 milijona evrov oziroma za 44,9 odstotka glede na konec leta 2017. Portfelji vrednostnih papirjev je znašal 1.148,1 milijona evrov in je bil za 41,7 milijona evrov oziroma za 3,8 odstotka večji kot konec leta 2017. Lastniški vrednostni papirji so se znižali za 0,8 milijona evrov na 45,4 milijona evrov, dolžniški vrednostni papirji pa povečali za 42,5 milijona evrov na 1.102,7 milijona evrov. Zaradi vpliva prehoda na MSRP 9 so se dolžniški vrednostni papirji zmanjšali za 26,9 milijona evrov, kar pomeni, da so se v prvih devetih mesecih leta 2018 povečali za 69,4 milijona evrov. Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah v višini 438,7 milijona evrov so se v primerjavi s koncem leta 2017 povečali za 27,0 milijona evrov oziroma za 6,6 odstotka.

V **bilančni pasivi** so finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti, konec septembra 2018 znašale 3.064,4 milijona evrov in so bile v primerjavi s koncem leta 2017 večje za 50,7 milijona evrov oziroma za 1,7 odstotka. Vloge strank, ki niso banke, so konec septembra 2018 znašale 2.909,0 milijona evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju povečale za 47,8 milijona evrov oziroma za 1,7 odstotka. Depoziti prebivalstva so se povečali za 79,8 milijona evrov oziroma za 4,0 odstotka in depoziti samostojnih podjetnikov za 7,8 milijona evrov oziroma 10,9 odstotka, medtem ko so se depoziti pravnih oseb zmanjšali za 39,8 milijona evrov oziroma za 4,9 odstotka. Kreditni bank so konec septembra 2018 znašali 90,2 milijona evrov in so se povečali za 1,2 milijona evrov oziroma za 1,3 odstotka. Konec septembra 2018 so dolžniški vrednostni papirji (potrdila o vlogah) znašali 13,4 milijona evrov. Kapital je konec septembra 2018 znašal 571,3 milijona evrov in je bil za 7,7 milijona evrov oziroma za 1,3 odstotka nižji glede na konec leta 2017. Dobiček v obdobju od januarja do septembra 2018 je kapital povečal za 53,5 milijona evrov, izplačilo dividend pa je vplivalo na znižanje kapitala za 42,6 milijona evrov. Zaradi prehoda na MSRP 9 se je zadržani dobiček zvišal za 10,9 milijona evrov, akumulirani drugi vseobsegajoči donos pa se je znižal za 29,5 milijona evrov.

V **izkazu poslovnega izida**² so čiste obresti v prvih devetih mesecih leta 2018 znašale 44,9 milijona evrov, kar je za 9,6 milijona evrov oziroma za 17,6 odstotka manj kot v enakem

¹ in so v postavki A.3 - Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje.

² Banka je v letu 2018 davek na finančne storitve, ki se je do tedaj zajemal med druge poslovne izgube, začela pripoznavati kot zniževanje prihodkov (po neto principu). Posledično so se v izkazu poslovnega izida spremenili primerjalni podatki za leto 2017 v postavkah: prihodki iz obresti, prihodki iz opravnin (provizij) ter druge čiste poslovne izgube.

obdobju leta 2017. Prihodki iz obresti so bili nižji za 9,5 milijona evrov, medtem ko so bili obrestni odhodki višji za 0,3 odstotka. Obrestni prihodki so bili nižji predvsem zaradi nižjih povprečnih realiziranih obrestnih mer kreditov strankam, ki niso banke, in naložb v dolžniške vrednostne papirje, kar je v glavnem vplivalo na znižanje čistih obresti. V letu 2017 je namreč v portfelju dolžniških vrednostnih papirjev zapadlo 555 milijonov evrov obveznic DUTB. Čiste opravnine v višini 28,2 milijona evrov so bile v primerjavi z enakim lanskim obdobjem nižje za 0,2 milijona evrov oziroma za 0,6 odstotka. V obravnavanem obdobju smo zabeležili 20,4 milijona evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin), v primerjalnem obdobju lani pa 9,0 milijona evrov. Povečanje je predvsem posledica realiziranih dobičkov iz kreditov iz naslova paketne prodaje slabih posojil v marcu 2018. Operativni stroški poslovanja v višini 50,3 milijona evrov so bili za 1,3 milijona evrov oziroma za 2,5 odstotka nižji kot v enakem obdobju lani. Neto ukinjene oslabitve in rezervacije v prvih devetih mesecih leta 2018 so znašale 15,6 milijona evrov, medtem ko so v enakem obdobju leta 2017 znašale 7,3 milijona evrov. Od januarja do septembra 2018 je banka odpravila oslabitve v višini 14,3 milijona evrov in ukinila rezervacije v višini 1,3 milijona evrov. Banka je v obdobju od januarja do septembra leta 2018 ustvarila čisti dobiček v višini 53,5 milijona evrov, čisti dobiček v enakem lanskem obdobju pa je znašal 43,0 milijona evrov.

Nerevidirana knjigovodska vrednost delnice je ob koncu septembra 2018 znašala 37,83 evra in je izračunana kot razmerje med vsoto vseh sestavin kapitala in številom vpisanih delnic ob koncu septembra 2018. Med sestavine kapitala je vključen tudi čisti dobiček tekočega leta.

	30. 9. 2018 (v tisoč EUR)	31. 12. 2017 (v tisoč EUR)	Indeks 30. 9. 2018/ 31. 12. 2017
Bilančna vsota	3.692.809	3.655.984	101
Knjigovodska vrednost delnice (v 1 EUR)	37,83	38,34	99
	1.-9. 2018 (v tisoč EUR)	1.-9. 2017 (v tisoč EUR)	Indeks 1.-9. 2018/ 1.-9. 2017
Čiste obresti	44.873	54.431	82
Neto neobrestni prihodki	48.574	37.334	130
Operativni stroški poslovanja	(50.335)	(51.647)	97
Neto oslabitve in rezervacije	15.562	7.340	212
Dobiček iz rednega poslovanja	58.674	47.458	124
Davki	(5.200)	(4.411)	118
Čisti dobiček poslovnega leta	53.474	43.047	124

Opomba: Po prehodu na MSRP 9 je bilančna vsota banke 1. januarja 2018 znašala 3.624.397 tisoč evrov.

Spremembe v sestavi nadzornega sveta banke

Konec septembra 2018 je bil predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta Melita Malgaj ter člani mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk, Dejan Kaisersberger, Varja Dolenc, MSc., in Miha Košak.

V prvih devetih mesecih leta 2018 se je sestava nadzornega sveta spremenila. Konec leta 2017 je bil predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta Melita Malgaj ter člani mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk, Dejan Kaisersberger, dr. Peter Merc in Blaž Šterk. Od 1. januarja 2018 dalje je bila članica nadzornega sveta mag. Bernarda Babič, medtem ko je bil Blaž Šterk član do 31. decembra 2017. Nadzorni svet se je 20. aprila 2018 seznanil z odstopno izjavo člana nadzornega sveta dr. Petra Merca, ki je z 10. aprilom 2018 odstopil kot član nadzornega sveta Abanke d.d.

Funkcijo člana nadzornega sveta je opravljal do 9. julija 2018. Nadzorni svet se je 22. maja 2018 seznanil z odstopno izjavo članice nadzornega sveta mag. Bernarde Babič, na podlagi katere ji je funkcija prenehala 5. julija 2018.

Na 38. skupščini banke 30. julija 2018 je bila za članico nadzornega sveta z začetkom mandata 31. julija 2018 za štiriletno mandatno obdobje imenovana Varja Dolenc, MSc. Na 39. skupščini banke 21. septembra 2018 je bil za člana nadzornega sveta z začetkom mandata 22. septembra 2018 za štiriletno mandatno obdobje imenovan Miha Košak.

Spremembe v sestavi uprave banke

Abanko je konec septembra 2018 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave mag. Matevž Slapničar in Matej Golob Matzele, kar je enako kot konec leta 2017.

Spremembe v lastništvu banke

Osnovni kapital banke je ob koncu septembra 2018 znašal 151.000 tisoč evrov. Republika Slovenija je bila konec septembra 2018 imetnica 15.100.000 navadnih imenskih kosovnih delnic z glasovalno pravico in 100-odstotna lastnica Abanke, kar je enako kot konec leta 2017. Pripadajoči znesek kosovne delnice v osnovnem kapitalu je konec septembra 2018 znašal 10,00 evra.

Pomembnejši poslovni dogodki po obravnavanem obračunskem obdobju

Slovenski državni holding je na svojih spletnih straneh 11. oktobra 2018 objavil javno povabilo vlagateljem k izkazu interesa za nakup 100-odstotnega osnovnega kapitala Abanke d.d.

Zainteresirani vlagatelji so morali oddati svoj interes za sodelovanje v postopku do 26. oktobra 2018. Po prejemu in ovrednotenju izkazov interesa bosta prodajalec SDH d.d. in svetovalec BNP Paribas odločila, ali zainteresirana stranka izpolnjuje pogoje za uvrstitev v naslednjo fazo postopka.

Uprava Abanke d.d.

2. NEREVIDIRANI NEKONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI ABANKE D.D. IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2018

v tisoč EUR

Zap. štev.	Oznaka postavke	VSEBINA	ZNESEK	
			30. 9. 2018	31. 12. 2017
1	2	3	4	
1	A. 1.	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	438.687	411.665
2	A. 2.	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	3.232	3.048
3	A. 3.	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	36.264	-
		<i>Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo</i>	-	1.090.690
4	A. 5.	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	174.190	-
5	A. 6.	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	2.976.791	2.066.543
		- dolžniški vrednostni papirji	960.154	-
		- krediti bankam	33.447	60.745
		- krediti strankam, ki niso banke	1.946.980	1.982.137
		- druga finančna sredstva	36.210	23.661
		<i>Finančna sredstva v posesti do zapadlosti</i>	-	15.408
6	A. 9.	Naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	8.278	9.448
7	A. 10.	Opredmetena sredstva	34.619	36.412
		- opredmetena osnovna sredstva	34.412	36.228
		- naložbene nepremičnine	207	184
8	A. 11.	Neopredmetena sredstva	8.691	7.254
9	A. 12.	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	9.085	12.408
		- terjatve za davek	-	3.323
		- odložene terjatve za davek	9.085	9.085
10	A. 13.	Druge sredstva	2.251	2.302
11	A. 14.	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	721	806
12		SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 11)	3.692.809	3.655.984
13	P. 1.	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	2.506	2.492
14	P. 2.	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	2.417	-
15	P. 3.	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.064.377	3.013.637
		- vloge bank in centralne banke	12.472	24.243
		- vloge strank, ki niso banke	2.908.525	2.860.697
		- krediti bank in centralne banke	90.200	89.011
		- krediti strank, ki niso banke	460	500
		- dolžniški vrednostni papirji	13.445	13.021
		- druge finančne obveznosti	39.275	26.165
16	P. 6.	Rezervacije	46.922	53.676
17	P. 7.	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	3.769	5.960
		- obveznosti za davek	2.808	-
		- odložene obveznosti za davek	961	5.960
18	P. 8.	Druge obveznosti	1.554	1.276
19		SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 13 do 18)	3.121.545	3.077.041
20	P. 10.	Osnovni kapital	151.000	151.000
21	P. 11.	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
22	P. 13.	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	3.831	33.317
23	P. 14.	Rezerve iz dobička	51.710	51.710
24	P. 16. in P. 17.	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	82.264	60.457
25		SKUPAJ KAPITAL (od 20 do 24)	571.264	578.943
26		SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (19+25)	3.692.809	3.655.984

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2018 do 30. septembra 2018

v tisoč EUR

Zap. števil.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2018	1. 1.-30. 9. 2017
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	49.892	59.436
2	Odhodki za obresti	(5.019)	(5.005)
3	Čiste obresti (1 + 2)	44.873	54.431
4	Prihodki iz dividend	1.427	1.588
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	39.560	38.362
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(11.384)	(10.003)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	28.176	28.359
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	16.539	9.125
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	2.612	1.681
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	2.773	-
11	Čiste (izgube) iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	(545)	(16)
12	Čiste (izgube)/dobički iz tečajnih razlik	(528)	477
13	Čiste (izgube) iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	(42)	(69)
14	Druge čiste poslovne (izgube)	(2.125)	(3.814)
15	Administrativni stroški	(44.980)	(46.077)
16	Amortizacija	(5.355)	(5.570)
17	Čiste (izgube) ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	(49)	-
18	Rezervacije	1.270	1.220
19	Oslabitve	14.292	6.120
20	Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo, in z njimi povezanimi obveznostmi	336	3
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3+4+7 do 20)	58.674	47.458
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(5.200)	(4.411)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21+22)	53.474	43.047
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (23)	53.474	43.047

IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2018 do 30. septembra 2018

v tisoč EUR

Zap. števil.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9.2018	1. 1.-30. 9.2017
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	53.474	43.047
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	-	(7.373)
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	726	-
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	896	-
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo preračunane v poslovni izid	(170)	-
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	(726)	(7.373)
4.1	Izgube v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	(896)	(9.102)
4.1.1	Izgube iz prevrednotenja, izkazane v kapitalu	(921)	(5.114)
4.1.2	Prenos izgub/(dobičkov) v poslovni izid	25	(3.988)
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje preračunajo v poslovni izid	170	1.729
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	53.474	35.674

3. NEREVIDIRANI KONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2018

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2018	31. 12. 2017
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	439.944	412.168
2	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	3.232	3.048
3	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	36.264	-
	<i>Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo</i>	-	1.090.690
4	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	174.190	-
5	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	2.968.072	2.052.122
	- dolžniški vrednostni papirji	960.154	-
	- krediti bankam	33.447	60.745
	- krediti strankam, ki niso banke	1.938.032	1.967.460
	- druga finančna sredstva	36.439	23.917
	<i>Finančna sredstva v posesti do zapadlosti</i>	-	15.408
6	Opredmetena sredstva	41.060	45.985
	- opredmetena osnovna sredstva	34.655	38.963
	- naložbene nepremičnine	6.405	7.022
7	Neopredmetena sredstva	8.839	7.427
8	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	9.085	12.296
	- terjatve za davek	-	3.164
	- odložene terjatve za davek	9.085	9.132
9	Druga sredstva	12.785	13.962
10	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	721	1.071
11	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 10)	3.694.192	3.654.177
12	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	2.506	2.492
13	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	2.417	-
14	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.063.770	3.008.973
	- vloge bank in centralne banke	12.472	24.243
	- vloge strank, ki niso banke	2.907.489	2.855.544
	- krediti bank in centralne banke	90.197	89.011
	- krediti strank, ki niso banke	460	482
	- dolžniški vrednostni papirji	13.445	13.021
	- druge finančne obveznosti	39.707	26.672
15	Rezervacije	46.972	53.796
16	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	3.618	5.960
	- obveznosti za davek	2.657	-
	- odložene obveznosti za davek	961	5.960
17	Druge obveznosti	4.211	2.673
18	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 12 do 17)	3.123.494	3.073.894
19	Osnovni kapital	151.000	151.000
20	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
21	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	3.828	33.284
22	Rezerve iz dobička	51.717	51.760
23	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	81.694	61.780
24	SKUPAJ KAPITAL (od 19 do 23)	570.698	580.283
25	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (18+24)	3.694.192	3.654.177

KONSOLIDIRANI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2018 do 30. septembra 2018

v tisoč EUR

Zap. šte.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2018	1. 1.-30. 9. 2017
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	50.346	60.650
2	Odhodki za obresti	(5.023)	(5.011)
3	Čiste obresti (1 + 2)	45.323	55.639
4	Prihodki iz dividend	1.427	1.588
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	39.548	38.351
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(11.430)	(10.047)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	28.118	28.304
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	16.539	8.235
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	2.612	1.681
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	2.773	-
11	Čiste izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	(545)	(16)
12	Čiste (izgube)/dobički iz tečajnih razlik	(528)	477
13	Čiste izgube iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	(20)	(64)
14	Druge čiste poslovne izgube	(1.793)	(3.268)
15	Administrativni stroški	(46.082)	(47.730)
16	Amortizacija	(5.826)	(6.457)
17	Čiste izgube ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	(49)	-
18	Rezervacije	1.270	1.216
19	Oslabitve	14.823	7.492
20	Čiste (izgube)/dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	(1.086)	3
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3 + 4 + 7 do 20)	56.956	47.100
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(5.214)	(4.581)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21 + 22)	51.742	42.519
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (23)	51.742	42.519

KONSOLIDIRANI IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2018 do 30. septembra 2018

v tisoč EUR

Zap. števil.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2018	1. 1.-30. 9. 2017
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	51.742	42.519
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	-	(7.373)
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	726	-
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	896	-
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo preračunane v poslovni izid	(170)	-
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	(726)	(7.373)
4.1	Izgube v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	(896)	(9.102)
4.1.1	Izgube iz prevrednotenja, izkazane v kapitalu	(921)	(5.114)
4.1.2	Prenos izgub/(dobičkov) v poslovni izid	25	(3.988)
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje preračunajo v poslovni izid	170	1.729
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	51.742	35.146